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ADDENDUM VII
Questions and Answers



Questions & Answers

Question #1:

Addendum V calls for a 48” bore steel encased. Modification #2 calls out a delegated design,
would multiple bores rather than 1 be acceptable and are we able to bore without steel
encasement?

Response #1:

Multiple bores are acceptable as long as the total conduits consist of 4-6” and 4-4”.
Since this is a delegated design, boring without the steel encasement is acceptable as
long as industry standards are adhered to.

Note that separation must be maintained between the 6” conduits because these are
for the medium voltage power cables. However, no separation is required between
the 4” conduits.

Refer to revised duct bank sections L-L and Z-Z (below).

Refer to updated duct bank plan view (separate attachment).

Refer to revised Bid Form Line items 13-B and 13-C (separate attachment).
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SECTION L-L

SCALE: 1/2"=1"'-0"
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SECTION Z-Z
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